
Vistos
1.- El decreto exento N' 1609 de1 0611212016.
alcalde de la Comuna de Curarrehue.

DECRETO EXENTO N'768.-
C urarrehue, 17 I 07 I 2020.-

VISTOS:Estos Antecedentes

que asL.rme el cargo y las funciones de

la Ley 18.695 de 1 988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores

2.- El Decreto Alcaldicio N" 057 de fecha 1911212019 que establece el Presupuesto
Municipal para el año 2020.

3.- El Decreto Exento N"2015 de fecha 2811012019 que modifica la Ordenanza Local para

el año 2020.

4.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la Repúbllca.

S.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de
lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
modificaciones.
CONSIDERANDO
La solicitud de la Sra. Maricel Baeza de fecha 0210712020.-
La Orden de Ingreso N o 213 del día 17 de Julio de 2020.
El Ad 15 Ordenanza Local.

DECRETO:
1.-Autorizase permiso Estacionado de "Medicina natural" a contar del 20107 al2010812020,
lugar de venta en Avda, O'Higgins comuna de Curarrehue, debe cumplir con el Sll y

sanidad del ambiente' lalor del permiso proporcional a un mes

.,rll.i; ; 2.rmoútese 
"r 

it"t r n/r"iit, r r s-oe-01-oo3-002-ooo denomin¿'é"--'¡ ' ' / .. ¡ruorEse,coMUNteuESEYAt:), rifc .,/' / t t,:ií'¡:,,'É . ./' / \, 
"." 

.',i

\ i')o¡ ¡. *"' los un+pfu&¡ñ L *o o
..:*=yi^ MUNl\crPAL

\-... -'_-/ ,/ -{/ ,r' ./,--; / '/ /'i ' l:, ( -- ¡'\- \

t' ' . 
\Y ('c-/l 

' ':=- g¡
\ J DIRECCIOMDE CONTROL

ARPBIITF/MCUP/so\c 
" "- -/ -- --

-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes


